

اطلاعیه مطبوعاتی

الف-

چند روزی است که دستگاه تبلیغاتی رژیم ایران با هیاهوی بسیار، در صدد است شکست جدید خود را در جبهه پیرانشهر - عراق توجیه نماید و رسانه‌های گروهی جهان نیز در این رابطه به پخش اخبار طرفین متخاصم و گاهی تعبیر و تفسیر آنها می‌پردازد.

از آنجایی که این حمله از کردستان آغاز شده و در باره سرکوب جنبش ملی-دمکراتیک خلق کرد نیز بحث زیادی بمیان آورده است لازم دانستم چند نکته را توضیح دهم.

در روزهای اخیر وضع داخلی ایران بیش از پیش بحرانی شده است، تظاهرات چندین ده هزار نفری در مناطق مختلف تهران و دادن شعار بر علیه خمینی و رژیمش، کمبود مواد خوراکی، نایاب شدن نان، بالارفتن سرسام آور نرخ خوارو بار، تشدید اختلافات درونی رژیم و ناتوانی و ضعف آشکار در جبهه‌های جنگ عراق و کردستان، حکام تهران را بر آن داشته است که از یک طرف بمنظور منحرف نمودن افکار عمومی داخلی و خارجی از این نابسامانیها به مسئله جنگ و از طرف دیگر تبدیل کردستان به جبهه دیگر جنگ ایران و عراق و به ناپودی کشاندن سکنه این منطقه از کردستان ایران که در طول چهار سال گذشته قهرمانانه‌ترین مقاومت را در مقابل نیروهای سرکوبگر رژیم ایران نموده و آنان را عاجز و زبون کرده‌اند، حمله جدیدی را از طریق پیرانشهر به خاک عراق آغاز کند.

در این حمله که بنام الفجر ۲ خوانده شده است، نیروهای رژیم ایران توانسته‌اند در فاصله بین پاسگاه نمرجیان (آخرین پاسگاه مرزی ایران) و حاجی عمران (اولین پاسگاه عراق) که در مجموع بیش از ۳ کیلومتر نمیشد پیشروی نمایند. در این پیشروی حدود ۷۰۰۰ نفر از نیروهای ایران کشته یا زخمی شده‌اند، ۲ فروند هواپیمای جنگی بوسیله نیروی هوایی عراق سرنگون و یکی از این هواپیماهای اف-۵ در منطقه الهاباد سرنگون شده، سروان سمید حاجی مقدم فرمانده عملیات هوایی این حمله کشته شده است و خلبان آن بنام غلامرضا حسینی ستوان یکم زخمی است که هم اکنون در یکی از بیمارستانهای حزب دمکرات کردستان ایران تحت معالجه میباشد.

دومین هواپیما فانتومی است که در منطقه بانه سرنگون شده و از سرنشینان آن خبری نیست.

افاضه بر این نیروی هوایی عراق پادگان پیرانشهر را بشدت درهم کوبیده آن - چنانکه اشیاء مهمات و بخش عظیمی از آن در آتش سوخته است. در نتیجه خالی از سکنه گردیده. پادگانهای پسوه و جلدیان نیز که هر دو در منطقه پیرانشهر هستند بشدت بمباران شده و صدمات مالی و جانی زیادی دیده اند. همچنین پادگان ارومیه و پایگاه نیروهای رژیم در میاندواب زیر شدیدترین بمباران هوایی عراق بوده اند.

هم اکنون جنگ شدیدی در منطقه حاجی عمران در جریان است و برخلاف تبلیغاتی که رژیم راه انداخته هنوز نتوانسته نیروهای خود را در این منطقه تثبیت نماید. از طرف دیگر حمله نیروهای رژیم ایران بمنطقه کردستان عراق و تبدیل آن به میدان جنگ دو کشور موجب انزجار مردم کرد در کردستان عراق شده است. اتحادیه میهنی کردستان عراق که نیرومندترین بخش نیروی اپوزیسیون عراقی است روز ۲۲ ژوئیه طی بیانیهای که از طریق رادیوی آنها اعلام شد بشدت به نیروهای مزدور بارزانی که در این یورش به کردستان عراق سهم هستند حمله نموده و اعلام کرد که در مقابل این تهاجم ایستادگی خواهد کرد.

ب-

رادیو تهران و دیگر دستگاههای دروغ پراکنی رژیم در اخبار خود اعلام کرده اند که پایگاه حزب دمکرات کردستان ایران در حاجی عمران واقع در خاک عراق بمشرف نیروهای رژیم جمهوری اسلامی در آمده است و افاضه کرده اند که هدایت نیروهای حزب دمکرات کردستان ایران از این منطقه بوده است. رادیوهای خارجی نظیر بی بی سی و صدای آمریکا این خبر را تکرار کرده اند.

بدینوسیله اخبار فوق از جانب حزب دمکرات کردستان ایران قویاً تکذیب میشود. حزب دمکرات کردستان ایران به تنها هیچگاه در حاجی عمران پایگاه نداشته بلکه هیچ نوع پایگاهی در داخل خاک عراق ندارد. رژیم ایران با توسل به این اکاذیب شکستهای خود را توجیه کرده و میخواهد بر این واقعیت که قسمت وسیعی از خاک کردستان ایران در اختیار پیشمرگان میباشد سرپوش بگذارد.

منطقی هجری

عمو دفتر سیاسی و نمایندگی حزب دمکرات
کردستان ایران در خارج از کشور

۲۶ ژوئیه ۱۹۸۲

برای تماس با حزب دمکرات کردستان ایران در خارج از کشور با این آدرس مکاتبه کنید :

P.O.K.I C/O A.F.K. B.P. 102-75623 PARIS, CEDEX 13 FRANCE

کمکهای مالی خود را می توانید از طریق زیر برای ما ارسال دارید :

10 M. 020 FRANCE